
　　　 ５０ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  173 齋藤　仁司(/M) オスポ  1(   )   .  

 4  127 星野　佑典(/M) 神奈川県 相模原市  2(   )   .  

 5  174 相崎　好文(/M) オスポ  3(   )   .  

 6  160 中田　雅貴(/M) レッドキング  4(   )   .  

 7  110 森川　建一(/M) 山梨県  5(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3   25 宮原　紬(/F) 東京都  1(   )   .  

 4   16 岩本　希心(/F) 神奈川県  2(   )   .  

 5   18 番園　小姫(/F) 東京都  3(   )   .  

 6   34 冨嶋　美月(/F) 茨城県  4(   )   .  

 7   35 中村　咲良(/F) 東京都  5(   )   .  



　　　 １００ｍ
タイムレース 全10組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  125 五十嵐　正吾(T11/M) 静岡パラ陸協  1(   )   .  

 5  152 村竹　陽太(T11/M) ＡＣＫＩＴＡ  2(   )   .  

 7  150 浦塚　日向(T12/M) ＡＣＫＩＴＡ  3(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3   20 東尾　瑚子(T12/F) ＡＣＫＩＴＡ  1(   )   .  

 5   23 小野﨑　結香(T12/F) ＡＣＫＩＴＡ  2(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  155 有熊　宏徳(T38/M) 電通デジタル  1(   )   .  

 3  135 久野　竜太朗(T13/M) シンプレクス  2(   )   .  

 4  140 多川　知希(T47/M) ＡＣＫＩＴＡ  3(   )   .  

 5  166 宮口　いぶき(T47/M) 桐朋中学  4(   )   .  

 6  142 階戸　健太(T47/M) ＡＣＫＩＴＡ  5(   )   .  

 7  105 東山　祐汰(なし/M) 関東パラ陸協  6(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  126 大塚　祐介(/M) 神奈川県  1(   )   .  

 2  101 手塚　圭太(T63/M) スタートライン  2(   )   .  

 3  133 三浦　恭寛(T63/M) 関東パラ陸協  3(   )   .  

 4  120 松浦　優太(T63/M) スタートライン  4(   )   .  

 5  172 武藤　行宏(T64/M) オスポ  5(   )   .  

 6  119 池田　樹生(T64/M) DAC  6(   )   .  

 7  134 中村　圭佑(T64/M) スタートライン  7(   )   .  

 8  138 木下　幸彦(T62/M) TSA  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  108 菅野　怜央(T20/M) OLIVE  1(   )   .  

 4  149 豊島　啓道(T20/M) ＡＣＫＩＴＡ  2(   )   .  

 5  136 上出　翔太(T20/M) 十条SC  3(   )   .  

 6  145 大塚　玲於(T20/M) ＡＣＫＩＴＡ  4(   )   .  

 7  118 粟屋　尚貴(T20/M) OLIVE  5(   )   .  

 8  113 片桐　正翔(T20/M) 関東パラ陸協  6(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  114 白川　堺都(T20/M) 関東パラ陸協  1(   )   .  

 4  151 石松　陽太(T20/M) ＡＣＫＩＴＡ  2(   )   .  

 5  143 土方　起樹(T20/M) ＡＣＫＩＴＡ  3(   )   .  

 6  148 工藤　宗郁(T20/M) ＡＣＫＩＴＡ  4(   )   .  

 7  132 飯田　珀翔(T20/M) 川崎市陸協  5(   )   .  

 8  112 稲富　空大(T20/M) 関東パラ陸協  6(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2   19 櫻井　円(T35/F) ＡＣＫＩＴＡ  1(   )   .  

 3   30 竹村　明結美(T38/F) アシックス  2(   )   .  

 4   21 石原　利恵(T35/F) ＡＣＫＩＴＡ  3(   )   .  

 5   13 福田　陽彩(T62/F) 大泉中  4(   )   .  

 6   22 佐伯　菜々美(T35/F) ＡＣＫＩＴＡ  5(   )   .  

 7   27 諸橋　徳子(T62/F) スタートライン  6(   )   .  

 8   24 川　琴美(T37/F) ＡＣＫＩＴＡ  7(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  164 古畑　篤郎(T34/M) アルケア  1(   )   .  

 3  167 阿部　稜玖(T34/M) 関東パラ陸協  2(   )   .  

 4  170 山本　拓海(T34/M) ビーズインター  3(   )   .  

 5  115 長崎　裕也(T51/M) ケアサポート  4(   )   .  

 6  130 藤原　壮輝(T51/M) 関東パラ陸協  5(   )   .  

 7  139 横森　史也(T51/M) インヴァランス  6(   )   .  

 8  116 上与那原 寛和(T52/M) SMBC日興  7(   )   .  



　　　 １００ｍ
  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  121 西　勇輝(T54/M) 野村不動産パ  1(   )   .  

 4  158 遠山　勝元(T54/M) ATOM-RT  2(   )   .  

 5  161 渡辺　敏貴(T54/M) 関東パラ陸協  3(   )   .  

 6  175 酒井　健汰(T54/M) ATOM-RT  4(   )   .  

 7  165 安岡　ﾁｮｰｸ(T54/M) リーフラス  5(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1   10 西村　柚菜(/F) 関東パラ陸協  1(   )   .  

 2   14 金涌　貴子(T34/F) クックパッド  2(   )   .  

 3   17 吉田　彩乃(T34/F) 関東パラ陸協  3(   )   .  

 4   28 要田　美紀(T52/F) 関東パラ陸協  4(   )   .  

 5   12 正木　楓(T54/F) 関東パラ陸協  5(   )   .  

 6   31 吉田　喜咲(T54/F) 関東パラ陸協  6(   )   .  

 7   32 緑川　まり子(T54/F) 東京都  7(   )   .  

 8   33 中村　来夢(T54/F) ATOM-RT  8(   )   .  

　　　 ２００ｍ
予選 全6組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  119 池田　樹生(T64/M) DAC  1(   )   .  

 4  134 中村　圭佑(T64/M) スタートライン  2(   )   .  

 5  137 山路　喬哉(T12/M) 岐障AC  3(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  103 柳田　尚樹(T20/M) ニデック  1(   )   .  

 4  144 千葉　碧大(T20/M) ＡＣＫＩＴＡ  2(   )   .  

 5  124 森　将徳(T20/M) SON東京  3(   )   .  

 6  114 白川　堺都(T20/M) 関東パラ陸協  4(   )   .  

 7  118 粟屋　尚貴(T20/M) OLIVE  5(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  146 横山　翔也(T20/M) ＡＣＫＩＴＡ  1(   )   .  

 4  117 相原　城侍(T20/M) OLIVE  2(   )   .  

 5  136 上出　翔太(T20/M) 十条SC  3(   )   .  

 6  145 大塚　玲於(T20/M) ＡＣＫＩＴＡ  4(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  159 吉田　哲朗(なし/M) 関東パラ陸協  1(   )   .  

 4  164 古畑　篤郎(T34/M) アルケア  2(   )   .  

 5  167 阿部　稜玖(T34/M) 関東パラ陸協  3(   )   .  

 6  170 山本　拓海(T34/M) ビーズインター  4(   )   .  

 7  175 酒井　健汰(T54/M) ATOM-RT  5(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3   31 吉田　喜咲(T54/F) 関東パラ陸協  1(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3   26 澤田　優蘭(T12/F) エントリー  1(   )   .  

 5   13 福田　陽彩(T62/F) 大泉中  2(   )   .  



　　　 ４００ｍ
タイムレース 全5組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3   30 竹村　明結美(T38/F) アシックス  1(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3  166 宮口　いぶき(T47/M) 桐朋中学  1(   )  :  . 

 4  162 花牟禮　潔(T13/M) シンプレクス  2(   )  :  . 

 5  157 楠　光翔(/M) 山梨県立盲学  3(   )  :  . 

 6  107 中島　幸紀(/M) 関東パラ陸協  4(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3  141 森　平蔵(T20/M) ＡＣＫＩＴＡ  1(   )  :  . 

 4  113 片桐　正翔(T20/M) 関東パラ陸協  2(   )  :  . 

 5  147 鈴木　奏(T20/M) ＡＣＫＩＴＡ  3(   )  :  . 

 6  112 稲富　空大(T20/M) 関東パラ陸協  4(   )  :  . 

 7  104 畑佐　光輝(T20/M) アムコ  5(   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3   17 吉田　彩乃(T34/F) 関東パラ陸協  1(   )  :  . 

 4   33 中村　来夢(T54/F) ATOM-RT  2(   )  :  . 

 5   12 正木　楓(T54/F) 関東パラ陸協  3(   )  :  . 

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  129 根岸　勇気(/M) 関東パラ陸協  1(   )  :  . 

 2  131 樋口　政幸(T54/M) プーマジャパン  2(   )  :  . 

 3  121 西　勇輝(T54/M) 野村不動産パ  3(   )  :  . 

 4  165 安岡　ﾁｮｰｸ(T54/M) リーフラス  4(   )  :  . 

 5  161 渡辺　敏貴(T54/M) 関東パラ陸協  5(   )  :  . 

 6  158 遠山　勝元(T54/M) ATOM-RT  6(   )  :  . 

 7  116 上与那原 寛和(T52/M) SMBC日興  7(   )  :  . 

 8  156 服部　周恩(T52/M) Sky  8(   )  :  . 

　　　 走幅跳
決勝 全4組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 125 五十嵐　正吾(T11/M) 静岡パラ陸協 m
+･- . 

m
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m
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  2 123緑川　秀太(T12/M) LINE
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  3 137山路　喬哉(T12/M) 岐障AC m
+･- . 

m
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  2組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  29大西　瞳(T63/F) スタートライン
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　　　 走幅跳
  3組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 143土方　起樹(T20/M) ＡＣＫＩＴＡ
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  2 108菅野　怜央(T20/M) OLIVE
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  3 155有熊　宏徳(T38/M) 電通デジタル
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  4 101手塚　圭太(T63/M) スタートライン
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  5 120松浦　優太(T63/M) スタートライン
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  4組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 168 渡辺　栄太朗(T35/M) スタートライン
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　　　 砲丸投
決勝 全3組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 102矢嶋　章浩(F34/M) 岐障AC m m m m m m m m

  2 111千脇　貢(F56/M) SMBC日興 m m m m m m m m

  2組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  15中田　裕美(F20/F) 長野パラ陸協 m m m m m m m m

  2  27諸橋　徳子(T62/F) スタートライン m m m m m m m m



　　　 砲丸投
  3組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 106佐藤　誠喜(F11/M) Syneos m m m m m m m m

  2 109杉山　耕介(F37/M) 川崎市陸協 m m m m m m m m

  3 122井上　純一(/M) 近畿パラ陸協 m m m m m m m m

  4 169石黒　雄介(F41/M) 関東パラ陸協 m m m m m m m m

  5 128金山　英樹(F12/M) 近畿パラ陸協 m m m m m m m m

  6  11堀　玲那(F20/F) ID岡山 m m m m m m m m


